
   
 

 
 

Prot. n. 90555 del 21.07.2020 
 
 

ENERGIA TERRITORIO RISORSE AMBIENTALI – ETRA SPA 
Sede Legale: Largo Parolini, 82/b – BASSANO DEL GRAPPA (VI) 

 
S19077 - Appalto 118/2019 - Procedura negoziata con modalità telematica  

per l’affidamento del servizio di prelievo e trasporto dei fanghi liquidi prodotti dagli impianti 

ETRA. Durata 24 mesi. Rinnovabile per altri 12 mesi. - Settori Speciali –  

Lotto 1 – Asiago - CIG 8181881DC8;  

Lotto 2 – Cittadella – CIG 8181908413;  

Lotto 3 – Rubano – CIG 818193063A. 

 
 

AVVISO DI  AGGIUDICAZIONE DI APPALTO 
 

 

• Nome e indirizzo dell’ente aggiudicatore: Energia Territorio Risorse Ambientali – ETRA SPA – 
Largo Parolini 82/B – 36061 Bassano del Grappa (VI). 

• Procedura di aggiudicazione: procedura negoziata art. 36, comma 8, del D.Lgs. 50/2016, svolta 
in modalità telematica. 

• Settori: speciali. 

• Numero di imprese invitate a presentare offerta: 55 

• Imprese che hanno presentato offerta 
LOTTO 1 
STEFANI GIUSEPPE di Asiago (VI) 
LOTTO 2 
CORRADIN SRL di Vicenza 
FRATELLI MASSOLIN SRL di Ponzano Veneto (TV) 
LOTTO 3 
FRATELLI MASSOLIN SRL di Ponzano Veneto (TV) 

 

• Imprese ammesse: Lotto 1 – 1; Lotto 2 – 2; Lotto 3 -1. 

• Imprese escluse: nessuna 

• Data di stipula del contratto: Lotto 1 - 16.07.2020, Lotto 2 – 20.07.2020  

• Criterio di aggiudicazione: minor prezzo.  

• Impresa aggiudicataria:  

LOTTO 1 - STEFANI GIUSEPPE di Asiago (VI) 
LOTTO 2 - FRATELLI MASSOLIN SRL di Ponzano Veneto (TV) 
LOTTO 3 - FRATELLI MASSOLIN SRL di Ponzano Veneto (TV) 

 

• Ribasso offerto: Lotto 1 – 1%; Lotto 2 – 4%; Lotto 3 - 4% 
 

• Importo di aggiudicazione per 24 mesi: Lotto 1 € 111.230,46.-; Lotto 2 € 62.899,20.-Lotto 3 
€73.900,80.- 

 



   
 

 
 

 

• Organo competente per le procedure di ricorso: T.A.R. Veneto, Cannaregio 2277, 30121 
Venezia. 

• Informazioni sulla presentazione di ricorso: ETRA SpA – Servizio approvvigionamenti, Via del 
Telarolo 9 – 35013 Cittadella (PD) – appalti@etraspa.it.  

Cittadella, lì 21.07.2020 

 

IL PROCURATORE SPECIALE 

AREA CLIENTI E SERVIZI DI APPROVVIGIONAMENTO 

(F.to dott. Paolo Zancanaro – in modalità elettronica) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Referente: Irene Nauva, Servizio Approvvigionamenti Etra spa– Via del Telarolo n. 9 – 35013 Cittadella (PD) Tel. 049 8098843  


